RMC-3M BASE
1/19
RMC-3M BASE
I diritti d'autore di questo manuale sono riservati. Nessuna parte di questo documento, può essere copiata o riprodotta in qualsiasi forma senza la
preventiva autorizzazione scritta della QEM. QEM non presenta assicurazioni o garanzie sui contenuti e specificatamente declina ogni responsabilità
inerente alle garanzie di idoneità per qualsiasi scopo particolare. Le informazioni in questo documento sono soggette a modifica senza preavviso. QEM
non si assume alcuna responsabilità per qualsiasi errore che può apparire in questo documento. QEM® è un marchio registrato.
RMC-3M BASE

ordinazione. Verificare che queste corrispondano alle Vostre esigenze.
1.2 Etichetta prodotto
a - Codice di ordinazione
b - Settimana di produzione: indica la settimana e l'anno di produzione
c - Part number: codice univoco che identifica un codice d'ordinazione
d - Serial number: numero di serie dello strumento, unico per ogni pezzo prodotto
e - Release hardware: release dell' hardware
1.3 Codice di ordinazione
Modello Caratteristiche
RMC - 3M B 01 - C8 / CV2 / CV2 / A12 / I16 / P16 / 24Vdc
Alimentazione
P16 = Tipo di scheda espansione
(slot 7)
I16 = Tipo di scheda espansione (slot 6)
A12 = Tipo di scheda espansione (slot 5)
CV2 = Tipo di scheda espansione (slot 4)
CV2 = Tipo di scheda espansione (slot 3)
C8 = Gamma modulo
01 = Versione firmware
B = Ingombri esterni del modulo (155x87x142h mm)
3M = Terzo modello della versione “M” (Multi Board) dei moduli remotati
RMC = Famiglia moduli I/O remotati in CanOpen
RMC-3M BASE
7/19
Gamma SLOT3(H1) SLOT4(H1/W1) SLOT5(H1) SLOT6(H1/W1) SLOT7(H1/W1) ID
C8 CV2 CV2 Axx I16 P16 0
CA CC4 CC4 Gxx I16 P16 3
D5 I16 I16 I16 I16 I16 6
DB I16 I16 P16 P16 P16 16
DC I16 I16 I16 P16 P16 18
DD P16 P16 P16 P16 P16 19
G3 Gxx Gxx Gxx I16 P16 5
G6 Gxx Gxx I16 I16 P16 27
H9 TTx MH4 MH4 I16 P16 2
HD TP2 PH6 TP2 PH6 MH6 17
M9 CV2 I16 I16 P16 P16 10
M4 I16 CV2 CD2 P16 Gxx 15
MB CV2 CV2 CV2 I16 P16 1
MG LV6 LV6 D16 I16 P16 9
ML CV2 CV2 D16 D16 D16 11
MH CV2 CV2 I16 P16 P16 13
MQ LV_ LV_ LV_ LV_ LV_ 20
MR I16 P16 D16 D16 P16 21
MS LV_ I16 I16 P16 P16 22
MT CV2 CV2 I16 I16 P16 24
MU CV2 Axx I16 I16 I16 23
MV I16 I16 I16 I16 Axx 25
MZ Axx Axx Axx Axx - 26
MY LV_ LV_ P16 P16 P16 28
T9 TP2 I16 I16 P16 P16 12
TC TTx TTx I16 I16 P16 4
TD TTx TTx D16 D16 D16 7
TE TTx TTx TTx I16 P16 8
TF TP2 TP2 I16 P16 P16 14
TG TTx CV_ LV_ I16 P16